

別記第３号様式（第６条関係）

エコタイヤ販売証明書　

　弊社は、下記のとおり販売先に確かにエコタイヤを販売し、販売先の熊本県内の営業所に納品し、その代金の支払いを受けたことを証明します。
記
≪販売先≫
	会社名
	

	会社住所
	

	納品場所
※納品先が複数の場合はまとめて記載
	営業所名称
	1 
2 
3 
4 

	
	営業所住所
	1 
2 
3 
4 



≪販売したエコタイヤの種類・数量・販売金額・納品日≫
	メーカー名
	商品名
	型式
	販売数量
（本）
	販売額（消費税込）
	納品日

	
	
	
	
	単価
	販売額
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	販売額合計
	
	



≪支払いを受けた日≫　　　令和　　年　　月　　日
　
≪エコタイヤの販売者情報≫
　証明日：　令和　　　年　　　月　　　日　

会社名：

　会社住所：

　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社印
「営業所長印」でも可

　（販売拠点が営業所の場合は、次を追記してください。

　　営業所名：　　　　　　　　　　　　営業所住所：　　　　　　　　　　　　　　
　　責任者名：　　　　　　　　　　　　連絡先：TEL　　　　　　　　　　　　　   



